人员及其控制或者施加重大影响的关联方未通过直接或间接方式参与本次发行

认购。获配认购对象均符合规定，不存在《私募投资基金监督管理暂行办法》以

及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》所规定的私募投资基金

未进行私募基金管理人登记和私募基金的备案的情况，故本次发行的认购对象符

合法律、法规和规范性文件的规定。

（三）为本次发行所制作和签署的《认购邀请书》《申购报价单》《缴款通知

书》及发行人与最终发行对象签署的《股份认购合同》等法律文件合法、有效；

（四）本次发行所确定的发行对象、发行价格、发行股份数额、发行对象所

获配售股份等发行结果公平、公正，发行过程合法、合规，符合广大特材股东大

会决议内容和《管理办法》《科创板注册管理办法》《发行与承销办法》等相关法

律、法规及规范性文件的规定。

（五）广大特材尚需办理本次发行涉及的股份登记以及增加注册资本、修改

公司章程的工商变更登记手续。”

张家港广大特材股份有限公司 2020 年度向特定对象发行股票   上市公告书

21

第二章 本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于 2021 年 7 月 15 日出具

的《证券变更登记证明》，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司已完成与

本次发行相关的证券变更登记。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

新增股份的证券简称：广大特材

证券代码：688186.SH

上市地点：上海证券交易所

三、新增股份的上市时间

本次发行新增股份在其限售期满的次一交易日在上海证券交易所科创板上

市交易（预计上市时间如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易日）。

四、新增股份的限售安排

本次发行对象共有 15 名，均以现金参与认购，全部发行对象认购的股票自

发行结束之日起六个月内不得上市交易。法律法规对限售期另有规定的，依其规

定。本次发行对象所取得公司发行的股份因公司分配股票股利、资本公积金转增

等形式所衍生取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排；限售期届满后减持还需遵

守《证券法》等法律、法规、规章、规范性文件、交易所相关规则以及《公司章

程》的相关规定。

张家港广大特材股份有限公司 2020 年度向特定对象发行股票   上市公告书

22

第三章 本次股份变动情况及其影响

一、本次发行前后股东情况

（一）本次发行前后股份变动情况

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

项目

本次发行前

（截至 2021年 6月 10日）
本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

1、有限售条件股份 65,740,000 39.89% 115,180,000 53.76%

2、无限售条件股份 99,060,000 60.11% 99,060,000 46.24%

股份总数 164,800,000 100.00% 214,240,000 100.00%

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 49,440,000 股有限售条件

流通股。同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，张家港广大投资控股有

限公司仍为公司控股股东，徐卫明、徐晓辉父子仍为公司实际控制人。本次向特

定对象发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所科创板股票上市规则》

规定的上市条件。

（二）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2021 年 6 月 10 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

限售股数

（股）

1
张家港广大投资控股有限

公司
44,800,000 27.18 限售流通 A 股 44,800,000

2 徐卫明 12,050,000 7.31 限售流通 A 股 12,050,000

3 徐辉 8,260,856 5.01
非限售流通 A

股
0

4
苏州邦达投资中心（有限

合伙）
7,292,004 4.42

非限售流通 A

股
0

5 周奕晓 5,934,630 3.60
非限售流通 A

股
0

6 黄路皓 4,852,000 2.94
非限售流通 A

股
0

7
张家港保税区万鼎商务咨

询合伙企业（有限合伙）
4,500,000 2.73 限售流通 A 股 4,500,000